РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«14» декабря 2020                                           №  109                       ст. Жуковская

Об утверждении схем границ
прилегающих территорий

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Законом Ростовской области от 26.07.2018 № 1426-ЗС «О порядке определения правилами благоустройства территории муниципальных образований границ прилегающих территорий»,  Решения Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 26.12.2019 г. № 86 «Об утверждении Правил благоустройства территории Жуковского сельского поселения»
РЕШИЛИ:

1. Утвердить прилагаемые карты-схемы границ прилегающих территорий в соответствии с перечнем:
	№п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Номер прилегающей территории

	1
	Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, ул.Ленина.5а:
	61:09:0030101:783
	Т1

	2
	Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, ул.Ленина д. 14а
	61:09:0030101:66
	Т1

	3
	Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, ул.Кирова 17
	61:09:0030101:76
	Т1

	4
	Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, ул.Молодежная 2
	61:09:0030101:2618
	Т1

	5
	Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, ул.Ленина36а
	61:09:0030101:18
	Т1

	6
	Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, ул.Школьная, 2
	61:09:0030101:2298
	Т1

	7
	Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, ул.Школьная, 4
	61:09:0030101:49
	Т1

	8
	Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, Центральная пл. 6
	61:09:0030101:15
	Т1

	9
	Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, Центральная пл.2
	61:009:0030101:142
	Т1

	10
	Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, Центральная пл. 5
	61:009:0030101:809
	Т1

	11
	Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, ул.Школьная. 3
	61:009:0030101:2615
	Т1

	12
	Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, ул.Ленина 35
	61:09:0030101:778
	Т1

	13
	Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, ул.Школьная 1
	61:09:0030101:2302
	Т1

	14
	Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская, Центральная пл. 5а
	61:09:0030101:822
	Т1

	15
	Ростовская область, Дубовский район, ст.Жуковская
	61:09:0030101
	Выноска
№№1,2,3,4,5,6,7,8

2. Настоящие схемы прилегающей территории являются приложением к Правилам благоустройства Жуковского сельского поселения.
3. Настоящее решения вступает в силу с момента его официального опубликования и обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Жуковского сельского поселения						В.А. Гущин